
645293-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 645293-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi medyczne – Świadczenie usług medycznych w zakresie medycyny pracy dla 
pracowników wojska i żołnierzy zawodowych 22.BLT w Malborku oraz jednostek będących na 
zaopatrzeniu.
OJ S 208/2024 24/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego
E-mail: 22blt.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług medycznych w zakresie medycyny pracy dla pracowników wojska i 
żołnierzy zawodowych 22.BLT w Malborku oraz jednostek będących na zaopatrzeniu.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczeniem usług medycznych z zakresu medycyny 
pracy (badania wstępne, okresowe, kontrolne) dla pracowników RON i żołnierzy zawodowych 
22. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Malborku oraz Jednostek Organizacyjnych będących na jej 
zaopatrzeniu.
Identyfikator procedury: f31372fa-28f7-450f-9811-dfe7f2d2d5ac
Wewnętrzny identyfikator: 22.BLT.SZP.2612.120.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 17 Marca 20  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wobec których zachodzą podstawy 
wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający wykluczy z 
postępowania Wykonawcę, Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt. 4), pkt. 
5), pkt. 7) ustawy Pzp. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 2024r. poz. 1507) z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/645293-2024
mailto:22blt.przetargi@ron.mil.pl


645293-2024 Page 2/9

2.1.5.

2.1.4.

1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy; 2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym 
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego 
jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy. Powyższe wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. okoliczności. 
W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy, zamawiający odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielnie 
zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy lub uczestnika konkursu, nie zaprasza 
go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub 
oferty ostatecznej, nie zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi z takim 
wykonawcą negocjacji lub dialogu, odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, 
nie zaprasza do złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy konkursowej, 
odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu 
prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014r.) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
08.04.2022r.) z postępowania wyklucza się Wykonawcę będącego: a) Obywatelem rosyjskim, 
osoba fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem z siedzibą w Rosji; b) Osobą prawną, 
podmiotem lub organem, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 
% należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a); lub c) Osobą fizyczną lub prawną, podmiotem 
lub organem działającym w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub 
b) niniejszego ustępu, a także podwykonawcę, dostawcę lub podmiot, na których zdolności 
Wykonawca polega, należącego do jednej z kategorii, o których mowa w lit. a-c, w przypadku 
gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia publicznego. Oświadczenia i 
dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postepowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia 
(przedmiotowe, podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty) zostały określone w 
rozdziale 10 SWZ

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony - art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 



645293-2024 Page 3/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług medycznych w zakresie medycyny pracy dla pracowników wojska i 
żołnierzy zawodowych dla 22 BLT w Malborku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczeniem usług medycznych z zakresu medycyny 
pracy (badania wstępne, okresowe, kontrolne) dla pracowników RON i żołnierzy zawodowych. 
Szczegółowy rodzaj oraz zakres badań został określony w formularzu cenowym dla danej 
części.
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne
Opcje:
Opis opcji: Prawo opcji realizowane będzie: a) w zakresie nie przekraczającym asortymentu 
oraz ilości określonych w formularzu cenowym – prawo opcji b) ostateczna ilość będzie 
uzależniona od bieżących potrzeb i posiadanych przez zamawiającego środków finansowych 
c) zamawiający z prawa opcji może korzystać wielokrotnie do wyczerpania maksymalnej ilości 
określonej w formularzu cenowym w całym okresie trwania umowy, d) chęć skorzystania z 
prawa opcji nie będzie wymagać zawarcia aneksu do nn. umowy, odbywać się będzie w 
oparciu o skierowane do Wykonawcy w formie pisemnej zgłoszenie oraz poprzez formularze 
zamówienia, e) w razie nieudzielenia zamówienia opcjonalnego Wykonawcy nie przysługują 
jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu. f) zamówienie opcjonalne realizowane będzie na 
zasadach przewidzianych dla zamówienia podstawowego

Miejsce realizacji
Miejscowość: Malbork
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1.1. zdolności do występowania w 
obrocie gospodarczym, Opis spełnienia warunku: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu 
dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 1.2. uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, Opis 
spełnienia warunku: - dotyczy każdej części Wykonawca spełni warunek udziału w 
postepowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, jeśli wykaże że posiada.: a) aktualny wpis do rejestru podmiotów wykonujących 
działalność leczniczą zgodnie z treścią art. 100 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024r., poz.799) w przypadku WYKONAWCY mającego siedzibę poza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dopuszczenie do działalności w zakresie działalności 
leczniczej przez odpowiedni, uprawniony organ z kraju WYKONAWCY Wykonawca ma 



645293-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

obowiązek posiadania stosownych zezwoleń, pozwoleń, zgód, zgłoszeń, koncesji, licencji itp. 
zwanych dalej „zezwoleniami” przez cały okres trwania umowy oraz ich okazywania 
zamawiającemu na każde jego wezwanie. W przypadku, gdyby którekolwiek dotychczasowych 
zezwoleń wygasło lub zostało cofnięte w okresie obowiązywania niniejszej umowy, 
Wykonawca zobowiązany jest przedstawić nowe zezwolenie w tym zakresie, nie później niż w 
ostatnim dniu obowiązywania dotychczasowego. Warunek dotyczący uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 
ust. 2 pkt. 2, jest spełniony jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których 
realizacji te uprawnienia są wymagane. 1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Opis 
spełnienia warunku: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia 
warunków w tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu. 1.4. zdolności technicznej lub zawodowej Opis spełnienia warunku: 
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym 
zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postepowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia 
(przedmiotowe, podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty) zostały określone w 
rozdziale 10 SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Kryterium „cena oferty” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 
do SWZ) A = (cena najniższa brutto/cena oferty badanej brutto ) x 100 pkt x 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030


645293-2024 Page 5/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 89 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 12:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, jeżeli̇ 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówieniá oraz poniósł́ lub możė ponieść́ szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającegǫ przepisów pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodna 
z przepisami ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postepowanių o udzielenie 
zamówienia,́ w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynnoścí w 
postepowanių o udzielenie zamówienia,́ do której́ Zamawiający̨ był obowiązany̨ na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postepowanią 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu.̨ Skargę̨ wnosi się ̨ do Sadų Okręgowegǫ w 
Warszawie za pośrednictweḿ Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego
Organizacja rozpatrująca oferty: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Świadczenie usług medycznych w zakresie medycyny pracy dla pracowników wojska i 
żołnierzy zawodowych dla 49 BL w Pruszczu Gdańskim.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczeniem usług medycznych z zakresu medycyny 
pracy (badania wstępne, okresowe, kontrolne) dla pracowników RON i żołnierzy zawodowych. 
Szczegółowy rodzaj oraz zakres badań został określony w formularzu cenowym dla danej 
części.
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030


645293-2024 Page 6/9

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne
Opcje:
Opis opcji: Prawo opcji realizowane będzie: a) w zakresie nie przekraczającym asortymentu 
oraz ilości określonych w formularzu cenowym – prawo opcji b) ostateczna ilość będzie 
uzależniona od bieżących potrzeb i posiadanych przez zamawiającego środków finansowych 
c) zamawiający z prawa opcji może korzystać wielokrotnie do wyczerpania maksymalnej ilości 
określonej w formularzu cenowym w całym okresie trwania umowy, d) chęć skorzystania z 
prawa opcji nie będzie wymagać zawarcia aneksu do nn. umowy, odbywać się będzie w 
oparciu o skierowane do Wykonawcy w formie pisemnej zgłoszenie oraz poprzez formularze 
zamówienia, e) w razie nieudzielenia zamówienia opcjonalnego Wykonawcy nie przysługują 
jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu. f) zamówienie opcjonalne realizowane będzie na 
zasadach przewidzianych dla zamówienia podstawowego

Miejsce realizacji
Miejscowość: Pruszcz Gdański
Kod pocztowy: 83-000
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1.1. zdolności do występowania w 
obrocie gospodarczym, Opis spełnienia warunku: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu 
dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 1.2. uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, Opis 
spełnienia warunku: - dotyczy każdej części Wykonawca spełni warunek udziału w 
postepowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, jeśli wykaże że posiada.: a) aktualny wpis do rejestru podmiotów wykonujących 
działalność leczniczą zgodnie z treścią art. 100 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024r., poz.799) w przypadku WYKONAWCY mającego siedzibę poza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dopuszczenie do działalności w zakresie działalności 
leczniczej przez odpowiedni, uprawniony organ z kraju WYKONAWCY Wykonawca ma 
obowiązek posiadania stosownych zezwoleń, pozwoleń, zgód, zgłoszeń, koncesji, licencji itp. 
zwanych dalej „zezwoleniami” przez cały okres trwania umowy oraz ich okazywania 
zamawiającemu na każde jego wezwanie. W przypadku, gdyby którekolwiek dotychczasowych 
zezwoleń wygasło lub zostało cofnięte w okresie obowiązywania niniejszej umowy, 
Wykonawca zobowiązany jest przedstawić nowe zezwolenie w tym zakresie, nie później niż w 
ostatnim dniu obowiązywania dotychczasowego. Warunek dotyczący uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 
ust. 2 pkt. 2, jest spełniony jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których 
realizacji te uprawnienia są wymagane. 1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Opis 
spełnienia warunku: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia 
warunków w tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu. 1.4. zdolności technicznej lub zawodowej Opis spełnienia warunku: 
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym 
zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postepowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia 



645293-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

(przedmiotowe, podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty) zostały określone w 
rozdziale 10 SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Kryterium „cena oferty” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 
do SWZ) A = (cena najniższa brutto/cena oferty badanej brutto ) x 100 pkt x 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 89 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 12:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, jeżeli̇ 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówieniá oraz poniósł́ lub możė ponieść́ szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającegǫ przepisów pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodna 
z przepisami ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postepowanių o udzielenie 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004030


645293-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamówienia,́ w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynnoścí w 
postepowanių o udzielenie zamówienia,́ do której́ Zamawiający̨ był obowiązany̨ na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postepowanią 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu.̨ Skargę̨ wnosi się ̨ do Sadų Okręgowegǫ w 
Warszawie za pośrednictweḿ Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego
Organizacja rozpatrująca oferty: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego
Numer rejestracyjny: 579-19-27-841
Adres pocztowy: ul. 17 Marca 20  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
E-mail: 22blt.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: +48261536713
Adres strony internetowej: www.22blot.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/22blt
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/22blt
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:22blt.przetargi@ron.mil.pl
http://www.22blot.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/22blt
https://platformazakupowa.pl/pn/22blt


645293-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cb728ae5-d1a7-4dab-9ae5-62c6307837d1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/10/2024 11:12:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 645293-2024
Numer wydania Dz.U. S: 208/2024
Data publikacji: 24/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

